Par contre, il renferme les messes suivantes qui ne figurent pas dans le ms. 11590. 
-Fol. 97· cc Sancte Baltildis. »- ror v0 . cc SS. Vedasti et Amandi. »- 102 v0 • <<In 
nat. s. Blasii mart. >> - 112. (26 mai) << In nat. b. Augustini. >> - 112 v0 • cc Sancte 
Petronelle. >>- 113. cc S. Bonefacii. >> - II4 v0 . <<De s. Vito. >> - 123 v0 . « Margarite 
virg. - Wandregisili abb. >> - 131 v0 • (9 août) cc Romani mart. et ep. » - 137. 
cc Audoeni ep. et conf. >> - 139. << Prisci mart. >>- 144 v0 . « Firmini ep. et mart. » 

- 148. << S. A uree virg. - Fi dis virg. et mart. >> - 149. cc SS. Nigac;ii, Quirini et Scu
viculi. »- 149 v0 . cc SS. Crispini et Crispiniani. >>- 152 v0 • cc S. Eustachii soc. eius. >> 
- I53· (( Leonardi conf. )) - 156. (( Beate Katerine virg. )) - rs8. (( s. Eligii ep. )) 
-Il est à noter que la partie du sanctoral qui va du II juin au 21 décembre appar-
tient à la partie la plus récente du manuscrit (fol. II4 à 2ro). 

Fol. 160 à 191. Commun des saints. - 192 v0 à zro. Messes votives et messes 
diverses. - 192 v0 • 1c De Trinitate. >>- 197 v0 . «De s. Eligio. >>- « SS. Benedicti, 
Mauri atque Baboleni. »- << Sancte Auree virg. » - 203 v0 • << Officium in agenda 
mortuorum. >>- 206 v0 . << Missa communis. >> 

Parch., 210 ff. à 2 col.- 362 sur 240 mill. - Incomplet du début et de la fin.- Le manuscrit 
est de deux mains différentes; la première a transcrit les ff. r à II4 (initiales vermillon, azur, 
carmin, vert ou violet), l'autre un peu plus récente, les ff. II4 à 210 (initiales festonnées ver
millon, vert et azur alternativement) . 

Demi-rel. veau fauve au chiffre de Louis-Philippe (Saint-Maur, 21 ; Saint-Germain, r66 ; 
olim. 1045). 

93· SACRAMENTAIRE DE CAHORS (?). xne SIÈCLE 

Paris, Bibliothèque nationale, ms. lat., 2295. 

Fol. r. cc [Suscipe, sancta Trinitas] ... prosit ad honoris augmentum ... >>- << Sus
cipe, sancta Trinitas, Deus, hanc oblacionem quam tibi offero pro animabus omnium 
fidelium defunctorum .. . )) - cc In nomine sancte et individue Trinitatis descend at 
angelus benediccionis et consecracionis super hoc munus. Amen.>>- cc Obsecro vos, 
fratres, orate pro me ad Dominum ut meum pariter et vestrum sacrificium accep
tabile fiat Deo. Domine exaudi oracionem. Et clamor. » 

• 
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Fol. r v0 • Préface - 3· Canon. - Aucun Amen à la fin des prières. « Te igi
tur. .. papa nostro ill. et antistite nostro ill. et omnibus ... »- 4· « Unde et memores ... 
nos tui servi ... Do mini Dei nos tri ... >l - 6. << Domine sancte Pater... » - c< Domine 
Iesu Christe, non sum dignus ut intres in visceribus meis ; sed tamen obsecro, pro
picius esto michi peccatori ... >>-«Corpus D. n. I. C. custodiat me in vit. et. A. » _